
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 квітня 2017 року № 147

м. Кропивницький

Про хід виконання обласної програми 
забезпечення молоді житлом на 2013-2017 роки 
за 2016 рік

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, заслухавши та обговоривши інформацію в.о. директора регіонального
управління  ДСФУ  “Державний  фонд  сприяння  молодіжному  житловому
будівництву” у Кіровоградській області Рибалко І.А. про виконання обласної
програми забезпечення молоді житлом на 2013-2017 роки за 2016 рік,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Вважати  за  доцільне  продовжити  виконання  завдань  і  заходів
зазначеної обласної програми.

3. Рекомендувати регіональному управлінню ДСФУ “Державний фонд
сприяння молодіжному житловому будівництву” у Кіровоградській області  з
метою ефективного виконання її заходів надати обласній раді:

пропозиції  щодо  внесення  змін  до  обласної  програми  забезпечення
молоді житлом на 2013-2017 роки з метою її продовження;

пропозиції стосовно звернення до Міністерства регіонального розвитку,
будівництва  та  житлово-комунального  господарства  України,  Державної
спеціалізованої фінансової установи “Державний фонд сприяння молодіжному
житловому будівництву” з  метою стимулювання фінансування  з  державного
бюджету виконання заходів даної програми;

інформаційно-аналітичну  довідку  щодо  роботи  регіонального
управління  ДСФУ  “Державний  фонд  сприяння  молодіжному  житловому
будівництву” у Кіровоградській області у напрямку реалізації завдань і заходів
зазначеної обласної програми (у розрізі об'єктів).

4. Повторно  розглянути  порушені  питання  після  надходження
зазначеної інформації.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

